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AMIX Inosine 100 kapsułek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu. 

Szukasz suplementu diety, który wspomoże wytrzymałość twoich mięśni i jednocześnie pozytywnie wpłynie na zdrowie? Jeśli odpowiedziałeś twierdząco to koniecznie
musisz zainteresować się substancją znaną jako Inozyna. Doskonały suplement diety, który idealnie sprawdzi się w każdej dyscyplinie sportwoej i na każdym szczeblu
zaawansowanie. Inozyna to substancja, która była i w dalszym ciągu jest stosowana jako lek przeciwwirusowy. Jednak nie jest to jej jedyne zastosowanie, AMIX
Inozyna doskonale sprawdza się w suplementacji sportowej mając wpływ na wytrzymałość mięśni i ich zasoby energetycznie. Inozyna nie tylko poprawi twoją
odporność ale również pomoże Ci dołożyć kilka powtórzeń jeszcze cięższą sztangą. Można śmiało stwierdzić, że Inozyna jest idealnym suplementem diety dla każdej
trenującej osoby.

Działanie Inozyny

Głównie działanie Inozyny jest związane z jej przeciwwirusowymi właściwościami. Wspiera organizm stając się świetnym środkiem profilaktycznym jak i doraźnym. Jest
wykorzystywana w leczeniu wirusowych chorób takich jak grypa, ospa wietrzna czy opryszczka. Przeciwwirusowy mechanizm działania Inozyny jest bardzo prosty.
Substancja ma bezpośredni wpływ na pracę limfocytów, czyli komórek układu odpornościowego. Powoduje to ich wydajniejszą walkę z drobnoustrojami
chorobotwórczymi. Inozyna ma również bezpośredni wpływ na sam rozwój wirusa, który zostaje powstrzymany już na samym początku. Do tego dochodzi pozytywny
wpływ na pracę układu nerwowego. Jednak pewnie najbardziej interesuje Cię wpływ Inozyny na wydajność twoich mięśni. Okazuje się, że regularna i
nieprzerywana suplementacja tej substancji prowadzi do redukcji kwasu mlekowego. Jego nadmierna ilość prowadzi do pogorszenia ich pracy oraz może być przyczyną
nieprzyjemnych bólów. Suplementacja Inozyny pozwala skutecznie ograniczyć ilość kwasu mlekowego i stworzyć lepsze środowisko dla mięśni.

Czym jest Inozyna?

Inozyna to organiczny związek chemiczny, który zaliczany jest do purynowych nukleozydów. Jest zbudowana z rybozy połączonej z hipoksantyną stanowiącą jej grupę
azotową. Inozyna powstaje wskutek degradacji bardzo ważnej adenozyny. Proces ten odbywa się za pośrednictwme enzymu zwanego deaminazą adenozyny (ADA).
Jest metabolitem pośrednim puryn. Cząsteczki inozyny rozkładają się do kwasu moczowego, przez co mogą podnieść jego poziom w organizmie. Naturalnym źródłem
Inozyny jest mięso ryb.

Skład w 2 kapsułkach: inozyna 1200 mg, kapsułka żelatynowa (żelatyna, woda, kolorowy dwutlenek tytanu), środki przeciwzbrylające: stearynian magnezu,
krzemionka.
Zalecane dawkowanie: Dzienna dawka to 2 kapsułki około 30 – 45 min. przed aktywnością fizyczną. 
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